1

江苏省高等学校教育技术研究会

2019 年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛

结果公示

各高等学校：

根据《省教育厅办公室关于举办 2019 年“领航杯”教育信息化

应用能力大赛的通知》（苏教办电[2019]1 号）要求，经学校遴选，

全省共收到74所院校申报的850项作品，其中普通本科院校508项，

高职高专院校 342 项，作品类型涉及 APP、动画、网站网页、视频、

课件、软件开发及其他共 7大类别。经专家分组评议，共评选出获奖

作品 180 项，其中一等奖 30 项，二等奖 60 项，三等奖 90 项。现予

以公示，接受社会监督，公示日期为 2019 年 11 月 20 日至 2019 年

11 月 26 日。

各单位和个人如有对评审结果有异议的，请于公示日内向研究

会秘书处提出书面复议，联系人：贾晓燕，联系电话：025-83598136。

附件：2019 年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛结果

江苏省高等学校教育技术研究会

                                      2019 年 11 月 20 日